
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita ® PREFEITURA

SADUAREMA
TllABAlHO E RESPEITO

DECRETO N° 2.283 DE 08 DE ABRIL DE 2022.

Dispõe sobre a alteração dos membros da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Social no Conselho Municipal da Mulher do
Município de Saquarema.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Decreto n° 2.166 de 18 de agosto de 2021, que
nomeou os membros do Conselho Municipal da Mulher do
Município de Saquarema;

Considerando que houve alteração do nome do suplente na
representação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social.

DECRETA

Art. 1° Fica alterada a composição dos representantes da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, no Conselho Municipal da Mulher do Município de Saquarema,
que passa a ser da seguinte forma:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Titular: Anasita Mendonça de Oliveira, matricula: 914118-3
Suplente: Lylian de Paula Bastos Vaz, matricula: 627071

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições
em contrário.

Saquarema, 08 de abril de 2022.

Manoela R~ouza Gomes Alves
Prefeita

Prefeitura Municipal de Saquarema / RJ
CNPJ' 32 147 670 10001-21
Rua Coronel Madurewa, 77 - Centro - Saquarema I RJ - CEP 28990-756
(22) 2651-2254 - pms@saquarema I"j gov br - www saquarema.1"j gov br


